758.2 — 69 18.7 4- 2.5 50 SE 2 senin — 26 13 761.4 19.4 —
Sinaia . . 760.5 — 5.2 8 4 — 1.6 94 N 2 21 5 763.4 11.0 — — senin
Călărași . . 757.9 — 6 6 17.0 4- 2.6 82 — — f. senin — 27 12 760.8 15 8 — — f. senin
Călimănesol 746.9 — 69 15.2 0.0 78 NW 1 w — 25 12 740.3 17.3 NW 2 V
Baeăă .. .
Iași . . .

De la 9 (21) Septembre.1887, orele 8 dimineța De la 8 (20) Septembre 1887, orele 8 sâra.
Bucuresci . 752 4 — 69 ■ 18 8I4- 2.2 ! 78 SW 3 p. noros 021 28 13 753 3 17 2 SW 1 f. senin Barometn» acționar.

OBSERVAȚIUNI: De la 9 (21) Septembre 1887, orele 8 a. m. In 24 ore | De la 8 (20) Sept. 8 ore sâra.

T.-Severin . 754.7 — 5.0
1

15.8 4-0.2 68 WNW 3 noros
j ___

26 15 754.0 20 0 NW 1 senin
Balota . .
Crdfiova . . 753.8 — 6.0 15.2 — 3.1 78 E 4 1 — 26 15 752.1 18.5 — — noros
Slatina . . 753.4 — 7.0 14 8 00 80 WNW 4 25 12 754.4 20.4 — — f. senin
Giurgiu . . 753.6 — 5.8 17.6 : + 0.8 76 SW 5 28 17 753.7 21.0 — —
Constanța . 751.3 — 5 8 18.8 — 1.7 83 S 1 p. noros 26 12 753 5 19.3 s 3 Stare» măre! liniștită.
Sulina . .
Galați . . 752.1 — 6.8 14.8 — 2.5 82 SSW 2 noros 29 14 7530 20.3 SW 4 «4
Brăila . . 751.4 — 6.8 15.1 — 3 6 82 NW 1 29 12 755 2 19.7 —

Sinaia . . 752.7 — 7.8 10.2 4- 1.8 96 NW 2 acope*. I 22 7 754 2 10 2 9»
CSlărașl 7564 — 18 18.2 4- 1.2 j 92 | SW noros 25 14 752.2 20.6 •
Călimănesol 731.2 — 5/ 14.2 — l.t 6t NW 1 2 2£ li! 731.2 15.8 SW 4
Bacău . .
Iași . . . 1

De la 10 (22) Septembre 1887, orele 8 dimineța. De Ja 9 (21) Septembre 1887, 1 ore sâra.

Bucuresci . 757.6>' + 4.6' 10.21 — 8.61 951 NE | 11 ploios 1 u 1 24 1 ic U 756.6 1 13.0 SSW | 1 | ploios Barometru staționar.

DIUA

Temperatura aerului în grade C. Temperatura
pământului la a-

dâncime de :

| Te
m

pe
ra

t,
ap

el
di

n
pu

ț l
a a

dâ
nc

, d
e l

O
m

.
1 Ba

tn strada
Carol No, 9, de comun acord, se stipu-
leză câ D-nii Mareș vor asigura casa
contra incendiului, în cas de neexecuțiune
creditorele sunt în drept a face ele asi
gurarea și atunci prețul premielor iaâ
rang de dobemji și cheltueii de judecată
tn acestă ipotecă.

Făcut în Bucuresci, a^i 8 (20) Iulie
anal 1886.

M. N. Mareș, locotenent .41- Mareș,
locotenent Gr. Mareș, p. p. Cleopatra
Gugiu și Alexandrina M. Balș, Al. Mar
ghiloman, procnrator-generai.
No. 3.053 din 14 Maiâ 1886, notariat.

Tribunalul Ilfov, secția de notariat
No. 5.348.—1886, Iulie 8

In ^iua de 8 Iulie curent, s’aâ pre-
presintat înaintea tribunalului D-lor
M.